АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.06.2015г.                                           № 194                                               х.Лозной
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории по адресу: Ростовская область,
Цимлянский район, х.Карпов, 5м. в направлении

На север от дома №32 по ул.Центральная, кадастровый

квартал 61:41:0600010
     В соответствии со ст.11.3, ст.11.10, ст.39.2 Земельного Кодекса РФ в редакции Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости от 24.07.2007г. (в ред. от 28.02.2015г.), приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014г. №762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», уставом МО «Лозновское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка: ЗУ1 на кадастровом плане территории в зоне ритуального назначения С-1, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, в кадастровом квартале 61:41:0600010; площадью 5425 кв.м, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х.Карпов, 5м. в направлении на север от дома №32 по ул.Центральная.

2. Определить вид разрешенного использования – ритуальная деятельность.
3. Рекомендовать Межрайонному отделу №2-филиала ФГБУ «ФКП Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ростовской области внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений, градостроительства Лозновского сельского поселения С.В.Тарарина.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                               М.Н.Чумак

постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Лозновского сельского поселения

С.В.Тарарин